

Администрация города Кирсанова Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 г.

г. Кирсанов

№1290

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы инвестиционной и предпринимательской деятельности, на территории города Кирсанова на 2018 год

В соответствии с решением Кирсановского городского Совета народных депутатов от 28.09.2017 г. №284 «Об утверждении Порядка проведения и организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Кирсанова Тамбовской области и экспертизы нормативно правовых актов органов местного самоуправления города Кирсанова Тамбовской области» администрация города постановляет:

- 1. Утвердить План проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов города Кирсанова на 2018 год согласно приложению.
- 2.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (<u>www.top68.ru</u>) и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Струсову В.Н.

Глава города С.А.Павлов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 УТВЕРЖДЕН постановление администрации города от 13 декабря 2017 № 1290

План проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов города Кирсанова на 2018 год

№ п.п.	Реквизиты нормативного правового акта (вид нормативного правового акта, наименование, даты принятия и вступления его в силу, номер, редакция)	Заявитель проведения экспертизы	Информация о разработчике нормативного правового акта или об исполнительном органе, в полномочия которого в настоящее время входит регулирование данной сферы	Дата начала экспертизы	Дата окончания публичных консультаций	Дата подготовки проекта заключения	Дата окончания консультаций по проекту заключения	Срок завершения экспертизы	Ответственное лицо (уполномоченный орган)
1	Постановление администрации города Кирсанова Тамбовской области от 30.09.2013г. №1272 «Об утверждении муниципальной программы города Кирсанова «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014-2020 годы»	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	29.01.2018	27.02.2018	12.03.2018	06.04.2018	29.04.2018	Отдел экономического развития, труда, предпринимательст ва и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области

2	Постановление администрации города Кирсанова Тамбовской области от 07.02.2017г. №86 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») и Перечня социальнозначимых и приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции на территории города Кирсанова Тамбовской области»	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	29.01.2018	27.02.2018	12.03.2018	06.04.2018	29.04.2018	Отдел экономического развития, труда, предпринимательст ва и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области
3	Постановление администрации города Кирсанова Тамбовской области от 10.01.2017 года №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки»	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	16.04.2018	15.05.2018	25.05.2018	18.06.2018	16.07.2018	Отдел экономического развития, труда, предпринимательст ва и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области
4	Постановление администрации города Кирсанова Тамбовской области от 28.12.2015 года №1641 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки»	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	Отдел экономического развития, труда, предприниматель ства и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области	16.04.2018	15.05.2018	25.05.2018	18.06.2018	16.07.2018	Отдел экономического развития, труда, предпринимательст ва и муниципального заказа администрации города Кирсанова Тамбовской области
5	Постановление администрации города Кирсанова Тамбовской	Отдел экономического развития, труда,	Отдел экономического развития, труда,	18.06.2018	17.07.2018	27.07.2018	21.08.2018	18.09.2018	Отдел экономического развития, труда,

области от 05.06.2015 года пред	приниматель	предприниматель		предпринимательст
№674 «Об утверждении	ства и	ства и		ва и
положения о мунг	иципального	муниципального		муниципального
муниципально-частном	заказа	заказа		заказа
партнерстве в городе адм	инистрации	администрации		администрации
Кирсанове» город	да Кирсанова	города Кирсанова		города Кирсанова
Ta	амбовской	Тамбовской		Тамбовской
	области	области		области